
 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

 

 

 

KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ 

MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11  

- AKTUALIZACE 2016 

 

 

 

 

 

ČÁST DÍLA: 

 

TABULKOVÁ ČÁST 

 

 

ZADAVATEL:  Městská část Praha 11 

Ocelíkova 672 

149 41 Praha 4 

IČO 002 31 126 

 

 

ZHOTOVITEL:  M.O.Z. Consult s.r.o. 

   Radimova 2342/36 

   169 00 Praha 6 

   IČO: 266 86 503 

 

M.O.Z. Consult s.r.o.  

Listopad – prosinec 2016 

 

 

 

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH: 

1) Celoplošný dopravní průzkum – obsazenost 

místních komunikací v průběhu 24 hodin  

(v členění na jednotlivé úseky ulic) 

11/2016 

2) Protokoly momentových dopravních průzkumů 

11/2016 

            

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁKAZ 
Parkování na komunikaci s kapacitou 0 

 

  

 
Obsazeno více než 100 % parkovací kapacity 

 

  

 
Obsazeno 80 – 99,9% parkovací kapacity 

 

  

 
Obsazeno 60  - 79,9 % parkovací kapacity 

 

   

 
 

 
Obsazeno 40 – 59,9 % parkovací kapacity 

   

 
 

 
Obsazeno méně než 39,9 % parkovací kapacity 

 

Vysvětlivky – zkratky  PS 2016           Počet parkovacích stání 

     OA            Osobní automobil 

     OBS  Obsazenost 

     UO  Urbanistický obvod (základní sídlení jednotka) 

     S  Sever 

     J  Jih  

     V  Východ  

     Z  Západ 

     G  Garáž 

     P  Parkoviště 

      

 

 

 

1) Celoplošný dopravní průzkum – obsazenost 

místních komunikací v průběhu 24 hodin (v členění  

na jednotlivé úseky ulic) listopad 2016 

 

 

 

 

 

 

CELOPLOŠNÝ DOPRAVNÍ PRŮZKUM – 

OBSAZENOST MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

V PRŮBĚHU 24 HODIN  

(V ČLENĚNÍ NA JEDNOTLIVÉ ÚSEKY ULIC) 

  

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

ID Ulice Od ulice Do ulice Typ 
PS 

2016 

NOC 

OA 

NOC 

OBS 

DEN 

OA 

DEN  

OBS 

1001 parkoviště za Kolibou     UK 31 21 67,74% 14,7 47,31% 

1002 Gregorova za P u Koliby     MK 0 12 ZÁKAZ 9,0 ZÁKAZ 

1003 Gregorova - parkoviště Hrudičkova Hrudičkova UK 111 114,5 103,15% 100,5 90,54% 

1004 Gregorova Hrudičkova Hrudičkova MK 43 49,5 115,12% 30,3 70,54% 

1005 Hrudičkova - Z Gregorova Hrudičkova MK 35 33,5 95,71% 28,5 81,43% 

1006 Hrudičkova - V Gregorova Hrudičkova MK 41 34,5 84,15% 30,3 73,98% 

1007 Gregorova Hrudičkova Augustinova MK 108 114,5 106,02% 103,2 95,52% 

1008 Augustinova Krejnická Ryšavého MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1009 Augustinova Krejnická slepá MK 110 115 104,55% 96,2 87,42% 

1010 Krejnická Augustinova Dědinova MK 96 94,5 98,44% 79,2 82,47% 

1011 Krejnická - parkoviště S Augustinova Dědinova MK 124 130 104,84% 81,5 65,73% 

1012 Krejnická - parkoviště J Augustinova Dědinova MK 10 12,5 125,00% 10,8 108,33% 

1013 Krejnická - vjezd J Augustinova Dědinova MK 5 8,5 170,00% 4,5 90,00% 

1014 Dědinova Krejnická Filipova MK 19 20 105,26% 17,8 93,86% 

1015 Filipova Dědinova slepá MK 52 59 113,46% 35,2 67,63% 

1016 Dědinova - Z Petýrkova Hrabákova MK 28 22 78,57% 34,3 122,62% 

1017 Dědinova - Z Hrabákova Hrabákova MK 34 45 132,35% 34,0 100,00% 

1018 Hrabákova J Dědinova Hrabákova MK 11 13,5 122,73% 11,0 100,00% 

1019 Hrabákova S Dědinova Hrabákova MK 64 70 109,38% 60,8 95,05% 

1020 Dědinova - V Filipova Hrabákova MK 20 19,5 97,50% 16,7 83,33% 

1021 Petýrkova (Z) Dědinova slepá MK 83 83,5 100,60% 65,3 78,71% 

1022 Petýrkova (V) Petýrkova Petýrkova MK 35 27 77,14% 28,7 81,90% 

1023 Petýrkova - vjezd do G Dědinova slepá UK 5 7 140,00% 6,7 133,33% 

1024 Holušická Dědinova slepá MK 49 91 185,71% 62,7 127,89% 

1025 Dědinova Holušická Krejnická MK 0 4 ZÁKAZ 2,3 ZÁKAZ 

1026 Dědinova Filipova Krejnická MK 0 1,5 ZÁKAZ 0,2 0,00% 

1027 Kaplanova Hrdličkova Kloknerova MK 81 47,5 58,64% 55,2 68,11% 

1028 Kloknerova Ryšavého Kaplanova MK 39 34,5 88,46% 35,2 90,17% 

1029 Kloknerova Kaplanova U Pojišťovny MK 28 28 100,00% 18,5 66,07% 

1030 Kloknerova U Pojišťovny Koštířova MK 19 19,5 102,63% 18,2 95,61% 

1031 Kloknerova Koštířova Hvoždánská MK 40 30,5 76,25% 32,7 81,67% 

1032 Koštířova - vně Kloknerova NN4248 MK 40 7 17,50% 35,2 87,92% 

1033 Koštířova - vně NN4248 U Pojišťovny MK 48 14 29,17% 40,3 84,03% 

1034 Koštířova - uvnitř  - Z Koštířova Kloknerova MK 11 16,5 150,00% 13,8 125,76% 

1035 NN4248 Koštířova - uvnitř  - Z Koštířova - vně MK 32 31 96,88% 24,8 77,60% 

1036 U Pojišťovny Koštířova Kloknerova MK 34 32,5 95,59% 24,0 70,59% 

1037 U Pojišťovny Koštířova Kaplanova MK 15 7,5 50,00% 14,5 96,67% 

1038 Kaplanova U Pojišťovny slepá UK 31 7 22,58% 16,0 51,61% 

1039 Kaplanova - parkoviště naproti U Pojišťovny   UK 134 39 29,10% 87,3 65,17% 

1040 Kaplanova Kloknerova U Pojišťovny MK 53 36,5 68,87% 43,2 81,45% 

1101 Nad Pahorkem Obrovského slepá MK 8 3 37,50% 6,8 85,42% 

1102 
ulice mezi Nad 
Pahorkem a Zastrčená 

Nad Pahorkem Zastrčená 
MK 

13 2 15,38% 5,8 44,87% 

1103 Zastrčená Obrovského slepá MK 6 2 33,33% 5,7 94,44% 

1104 Obrovského Lešanská Lešanská MK 51 11,5 22,55% 15,7 30,72% 

1105 Chodovecké náměstí Lešanská slepá MK 15 12,5 83,33% 14,7 97,78% 

1106 Komárkova Ryšavého Hněvkovská MK 16 3 18,75% 19,5 121,88% 

1107 Brehmova Hněvkovská slepá MK 45 21 46,67% 44,2 98,15% 

1108 Kloboukova Babákova slepá, včetně NN1752 MK 86 106 123,26% 74,5 86,63% 

1109 Kloboukova Babákova Komárkova MK 5 9 180,00% 9,0 180,00% 

1110 Komárkova Hněvkovská - V Kloboukova MK 8 17 212,50% 13,8 172,92% 

1111 Komárkova Hněvkovská - Z Hněvkovská - V MK 14 14 100,00% 19,2 136,90% 

1112 Hněvkovská Brehmova Komárkova MK 5 3 60,00% 7,5 150,00% 

1113 Hněvkovská - J Hněvkovská Komárkova MK 16 16,5 103,13% 19,2 119,79% 

1114 Hněvkovská Komárkova slepá - J MK 14 14,5 103,57% 16,7 119,05% 

1115 Hrdličkova Ryšavého Blatenská MK 12 11,5 95,83% 9,3 77,78% 

1116 Hrdličkova - parkoviště Kaplanova parkoviště MK 134 115,5 86,19% 79,8 59,58% 

1117 Blatenská Hrdličkova Kloboukova MK 51 61,5 120,59% 42,5 83,33% 

1118 Kloboukova Hrdličkova Blatenská MK 22 22 100,00% 13,2 59,85% 

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

ID Ulice Od ulice Do ulice Typ 
PS 

2016 

NOC 

OA 

NOC 

OBS 

DEN 

OA 

DEN  

OBS 

1119 Hrdličkova Blatenská Kloboukova MK 28 31 110,71% 25,0 89,29% 

1120 Kloboukova Komárkova Hrdličkova MK 28 35,5 126,79% 27,5 98,21% 

1121 Babákova Kloboukova Hrdličkova MK 30 32 106,67% 24,3 81,11% 

1122 Hrdličkova Kloboukova Babákova MK 9 9 100,00% 8,2 90,74% 

1123 Babákova Hrdličkova Blatenská MK 31 36 116,13% 30,7 98,92% 

1124 Blatenská Kloboukova Babákova MK 20 23,5 117,50% 19,0 95,00% 

1125 Babákova Blatenská slepá MK 43 49,5 115,12% 44,5 103,49% 

1126 Hvožďanská  Kloknerova slepá MK 150 5,5 3,67% 102,3 68,22% 

1127 U Nové Dálnice NN 3035 slepá S MK 0 9 ZÁKAZ 9,0 ZÁKAZ 

1128 U Stojanu Türkova slepá J MK 0 11,5 ZÁKAZ 6,5 ZÁKAZ 

1129 U Nové Dálnice NN3035 slepá S MK 10 4 40,00% 7,7 76,67% 

1130 Archivní Turkova Blažimská MK 19 6,5 34,21% 17,0 89,47% 

1131 Blažimská Archivní Klapálkova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1132 NN845 Milínská slepé UK 45 36 80,00% 29,0 64,44% 

1133 Milínská Klapálkova slepá UK 124 58 46,77% 28,8 23,25% 

1134 Klapálkova Blažimská Čenetická MK 89 75,5 84,83% 42,0 47,19% 

1135 Klapálkova Blažimská Senohrabská MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1136 NN4415 Klapálkova slepé UK 33 48,5 146,97% 27,8 84,34% 

1201 Čenetická Klapálkova Keblovská MK 49 53,5 109,18% 28,8 58,84% 

1256 NN4418 Čenětická 3x slepá V  UK 36 46 127,78% 30,3 84,26% 

1202 Čenetická Keblovská Blažimská MK 20 22,5 112,50% 11,3 56,67% 

1203 Blažimská Čenětická Šternovská MK 23 18,5 80,43% 9,5 41,30% 

1204 Šternovská Divišovská slepá MK 16 14,5 90,63% 6,0 37,50% 

1205 Divišovská Blažimská slepá MK 48 47 97,92% 25,3 52,78% 

1206 Knovízská Blažimská Pyšelská MK 0 0 0,00% 0,8 ZÁKAZ 

1207 Pyšelská Knovízská Klíčova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1208 Babická Pyšelská slepá UK 61 50,5 82,79% 56,0 91,80% 

1209 Klíčova Blažimská Mírového Hnutí UK 25 12 48,00% 20,7 82,67% 

1210 Benkova Mírového hnutí Kunínova MK 15 17,5 116,67% 6,8 45,56% 

1211 Kunínova parkoviště   MK 134 84 62,69% 37,7 28,11% 

1212 Kunínova Donovalská Benkova MK 22 42,5 193,18% 33,0 150,00% 

1213 Donovalská Kunínova slepá MK 7 13,5 192,86% 19,2 273,81% 

1214 Ledvinova budova Chodovská tvrz Donovalská MK 25 36 144,00% 26,7 106,67% 

1215 NN3348 Ledvinova Ledvinova MK 14 22,5 160,71% 16,0 114,29% 

1216 Ledvinova Kahovská NN3348 MK 79 83,5 105,70% 51,5 65,19% 

1217 Ledvinova Kahovská Benkova MK 35 36 102,86% 24,3 69,52% 

1218 Kahovská Ledvinova Benkova MK 38 26,5 69,74% 21,0 55,26% 

1219 Benkova Donovalská Kahovská MK 20 22 110,00% 19,7 98,33% 

1220 Donovalská Kunínova Benkova MK 17 18,5 108,82% 17,5 102,94% 

1221 Benkova Kunínova Donovalská MK 59 65 110,17% 46,0 77,97% 

1222 Donovalská (S) Benkova Brodského MK 22 20,5 93,18% 18,5 84,09% 

1223 Donovalská (J) Benkova Mokrá MK 30 36,5 121,67% 27,8 92,78% 

1224 Donovalská - P Z (J) Benkova Mokrá MK 32 27 84,38% 17,8 55,73% 

1225 Donovalská – P V (J) Benkova Mokrá MK 14 15 107,14% 12,2 86,90% 

1226 Mokrá Donovalská Zimákova MK 21 18 85,71% 14,0 66,67% 

1227 Zimákova Mokrá slepá MK 6 4 66,67% 2,8 47,22% 

1228 Vápeníkova Zimákova Mokrá MK 5 4,5 90,00% 2,3 46,67% 

1229 Mokrá Zimákova Stýblova MK 8 8 100,00% 3,3 41,67% 

1230 Mokrá Stýblova Dunovského MK 9 5 55,56% 6,2 68,52% 

1231 Mokrá Dunovského Květnového vítězství MK 9 1 11,11% 8,7 96,30% 

1232 NN3346 Květnového vítězství slepá MK 85 71 83,53% 41,0 48,24% 

1233 Valentova - střed Květnového vítězství Valentova - Z MK 80 84 105,00% 49,2 61,46% 

1234 Květnového vítězství (J) Valentova Ke stáčírně MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1235 Květnového vítězství (S) Mokrá Ke stáčírně MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1236 Květnového vítězství (S) Klecandova Mokrá MK 6 2,5 41,67% 9,2 152,78% 

1237 Klecandova Dunovského Květnového vítězství MK 0 0 0,00% 0,2 0,00% 

1238 Dunovského Klecandova Vápeníkova MK 11 1 9,09% 1,0 9,09% 

1239 Dunovského Vápeníkova Mokrá MK 5 0 0,00% 0,0 0,00% 

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

ID Ulice Od ulice Do ulice Typ 
PS 

2016 

NOC 

OA 

NOC 

OBS 

DEN 

OA 

DEN  

OBS 

1240 Vápeníkova Stýblova Dunovského MK 14 4,5 32,14% 3,8 27,38% 

1241 Vápeníkova Zimákova Stýblova MK 10 2 20,00% 3,8 38,33% 

1242 Zimákova Benkova Vápeníkova MK 23 25 108,70% 20,2 87,68% 

1243 Benkova Donovalská Zimákova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1244 Benkova (V) Stýblova Zimákova MK 13 14 107,69% 11,8 91,03% 

1245 Stýblová Benkova Vápeniková MK 18 20 111,11% 19,8 110,19% 

1246 Benkova Kahovská Ledvinova MK 15 16,5 110,00% 11,8 78,89% 

1247 Benkova Dunovského Stýblova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1248 Dunovského Benkova Klecandova MK 17 5 29,41% 4,8 28,43% 

1249 Benkova (Z) Ledvinova Květnového vítězství MK 11 4,5 40,91% 9,0 81,82% 

1250 Benkova (V) Ledvinova Květnového vítězství MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1251 Květnového vítězství (S) Benkova Turkova MK 15 2,5 16,67% 4,8 32,22% 

1252 Květnového vítězství (S) Benkova Klecandova MK 8 7 87,50% 5,8 72,92% 

1253 Květnového vítězství (J) Valentova Türkova MK 5 3,5 70,00% 4,0 80,00% 

1254 Květnového vítězství (J) NN4414 NN4414 MK 38 40 105,26% 31,3 82,46% 

1255 NN3347 Turkova Valentova MK 230 119 51,74% 67,7 29,42% 

1301 NN3356 Starochodovská S UK 80 3 3,75% 30,3 37,92% 

1302 Starochodovská Nad Lomy V Lomech MK 2 0 0,00% 0,2 8,33% 

1303 Nad Lomy Starochodovská u Honda MK 16 3 18,75% 11,2 69,79% 

1304 Nad Lomy Starochodovská   MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1305 V Lomech Starochodovská V Lomech - u firmy MK 17 8,5 50,00% 7,3 43,14% 

1306 Starochodovská Pod Vodojemem V Lomech MK 3 0,5 16,67% 0,5 16,67% 

1307 Pod Vodojemem 7. května Starochodovská MK 10 1 10,00% 1,0 10,00% 

1308 Pod Vodojemem Švabinského 7. května MK 3 0 0,00% 0,2 5,56% 

1309 Pod Vodojemem Medkova Švabinského MK 11 1 9,09% 0,8 7,58% 

1310 Pod Vodojemem Malebná Medkova MK 5 1,5 30,00% 2,0 40,00% 

1311 Malebná ( NN2477 ) Pod Vodojemem slepá MK 15 7 46,67% 5,5 36,67% 

1312 Pod Vodojemem Zakouřilova Malebná MK 9 1 11,11% 2,0 22,22% 

1313 Zakouřilova U Kolonie Pod Vodojemem MK 18 7,5 41,67% 8,5 47,22% 

1314 U Kolonie slepá Zakouřilova MK 0 0 0,00% 1,2 ZÁKAZ 

1315 U Kolonie Zakouřilova Malebná MK 0 0,5 0,00% 0,3 0,00% 

1316 Malebná U Kolonie Pod Vodojemem MK 19 0 0,00% 0,5 2,63% 

1317 Medkova U Kolonie Pod Vodojemem MK 21 7,5 35,71% 7,3 34,92% 

1318 U Kolonie Malebná Medkova MK 7 0 0,00% 0,2 2,38% 

1319 U Kolonie Medkova Švabinského MK 10 1 10,00% 0,7 6,67% 

1320 Švabinského U Kolonie Pod Vodojemem MK 20 13 65,00% 8,8 44,17% 

1321 7. května U Kolonie Pod Vodojemem MK 13 10 76,92% 8,3 64,10% 

1322 U Kolonie - J Švabinského 7. května MK 13 2 15,38% 2,5 19,23% 

1323 U Kolonie - S Švabinského 6. května MK 11 2,5 22,73% 1,8 16,67% 

1324 7. května U Kolonie U Kolonie MK 0 0 0,00% 0,7 ZÁKAZ 

1325 U Kolonie 7. května Starochodovská MK 9 0 0,00% 1,3 14,81% 

1326 Starochodovská U Kolonie Pod Vodojemem MK 0 7 ZÁKAZ 7,8 ZÁKAZ 

1327 Starochodovská Bartůňkova U Kolonie MK 0 8,5 ZÁKAZ 11,3 ZÁKAZ 

1328 Bartůňkova (J) Starochodovská Na Sádce MK 4 3,5 87,50% 3,5 87,50% 

1329 Bartůňkova(J) Na Sádce slepá MK 13 0 0,00% 13,0 100,00% 

1330 Bartůňkova(S) Na Sádce Bartůňkova MK 6 3 50,00% 7,5 125,00% 

1331 Bartůňkova(S) Starochodovská Na Sádce MK 0 2,5 ZÁKAZ 3,5 ZÁKAZ 

1332 Na Sádce Saudkova Bartůňkova MK 14 29,5 210,71% 23,7 169,05% 

1333 Saudková parkoviště u č.p. 7   UK 16 16,5 103,13% 9,7 60,42% 

1334 Saudkova Na Sádce slepá MK 27 7 25,93% 3,5 12,96% 

1335 Na Sádce Skřivanova Saudkova MK 54 24,5 45,37% 24,7 45,68% 

1336 Starochodovská Skřivanova Lažanského MK 46 25,5 55,43% 21,0 45,65% 

1337 Starochodovská Lažanského Bartůňkova MK 29 33 113,79% 22,7 78,16% 

1338 Lažanského Starochodovská 7. května MK 9 5 55,56% 9,3 103,70% 

1339 7. května Lažanského U Kolonie MK 28 13,5 48,21% 9,7 34,52% 

1340 Švabinského Lažanského U Kolonie MK 23 9,5 41,30% 6,2 26,81% 

1341 Švabinského Ke. Sv. Izidoru Lažanského MK 7 2 28,57% 2,5 35,71% 

1342 Švabinského Ke. Sv. Izidoru Ke. Sv. Izidoru MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

ID Ulice Od ulice Do ulice Typ 
PS 

2016 

NOC 

OA 

NOC 

OBS 

DEN 

OA 

DEN  

OBS 

1343 Švabinského Skřivanova Ke. Sv. Izidoru MK 10 1 10,00% 0,5 5,00% 

1344 Skřivanova 7. května Švabinského MK 12 5,5 45,83% 3,3 27,78% 

1345 7. května Skřivanova Lažanského MK 0 1 ZÁKAZ 2,0 ZÁKAZ 

1346 Lažanského 7. května Švabinského MK 13 13 100,00% 12,3 94,87% 

1347 Skřivanova Starochodovská 7. května MK 13 1 7,69% 1,2 8,97% 

1348 NN4407 Starochodovská Türkova MK 71 1,5 2,11% 44,2 62,21% 

1349 Starochodovská Na Sádce K Dubu MK 0 3,5 ZÁKAZ 0,3 0,00% 

1401 Starochodovská K Dubu V Benátkách MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1402 Starochodovská K Dubu V Benátkách UK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1403 NN3351 V Benátkách   UK 7 0 0,00% 0,0 0,00% 

1404 V Benátkách Starochodovská Türkova MK 0 0 0,00% 4,8 ZÁKAZ 

1405 Starochodovská K Remízku V Benátkách MK 0 0,5 0,00% 2,5 ZÁKAZ 

1406 Starochodovská K Remízku V Benátkách MK 23 2 8,70% 3,0 13,04% 

1407 K Remízku K Remízku K Remízku MK 22 0 0,00% 3,5 15,91% 

1408 K Remízku K Remízku Starochodovská MK 17 7 41,18% 9,7 56,86% 

1409 K Remízku Zakouřilova K Remízku MK 21 5,5 26,19% 6,2 29,37% 

1410 K Remízku Zakouřilova Malebná MK 11 2 18,18% 4,3 39,39% 

1411 K Remízku Malebná Medkova MK 4 1,5 37,50% 2,2 54,17% 

1412 K Remízku Medkova K Remízku MK 7 0 0,00% 1,0 14,29% 

1413 K Remízku Medkova Verdiho MK 9 7 77,78% 3,0 33,33% 

1414 K Remízku Verdiho Starochodovská MK 6 2 33,33% 3,0 50,00% 

1415 Verdiho K Remízku V Benátkách MK 24 11,5 47,92% 9,3 38,89% 

1416 V Benátkách Verdiho Starochodovká MK 5 1 20,00% 6,2 123,33% 

1417 V Benátkách Medkova Verdiho MK 11 2 18,18% 3,5 31,82% 

1418 Medkova K Remízku V Benátkách MK 24 8 33,33% 4,0 16,67% 

1419 Malebná K Remízku K Dubu MK 38 6,5 17,11% 6,2 16,23% 

1420 Zakouřilova K Remízku K Dubu MK 25 15 60,00% 26,8 107,33% 

1421 K Dubu Zakouřilova slepá - Z UK 46 0 0,00% 9,8 21,38% 

1422 K Dubu Zakouřilova Malebná MK 11 0,5 4,55% 7,2 65,15% 

1423 K Dubu Malebná Medkova MK 7 0 0,00% 4,8 69,05% 

1424 Medkova V Benátkách K Dubu MK 10 3 30,00% 2,2 21,67% 

1425 Medkova K Dubu K Dubu MK 12 0 0,00% 10,0 83,33% 

1426 K Dubu Medkova Švabinského MK 9 4 44,44% 3,8 42,59% 

1427 K Dubu Švabinského 7. Května MK 4 0 0,00% 0,7 16,67% 

1428 K Dubu 7. května Starochodovská MK 8 2 25,00% 5,0 62,50% 

1429 7. května K Dubu Skřivanova MK 25 6 24,00% 6,3 25,33% 

1430 Švabinského K Dubu Skřivanova MK 25 8,5 34,00% 7,5 30,00% 

1431 Medkova K Dubu Ke. Sv. Izidoru MK 36 8,5 23,61% 5,8 16,20% 

1432 Malebná K Dubu Ke. Sv. Izidoru MK 40 7,5 18,75% 8,7 21,67% 

1433 Zakouřilova K Dubu Ke. Sv. Izidoru MK 35 20 57,14% 20,0 57,14% 

1434 Ke. Sv. Izidoru naměstí   MK 98 2,5 2,55% 3,2 3,23% 

1435 Zakouřilova Ke. Sv. Izidoru Ke. Sv. Izidoru MK 3 0 0,00% 0,0 0,00% 

1436 Medkova Ke. Sv. Izidoru U kolonie MK 44 22 50,00% 13,7 31,06% 

1437 Malebná Ke. Sv. Izidoru U kolonie MK 32 9,5 29,69% 8,8 27,60% 

1438 Zakouřilova Ke. Sv. Izidoru U kolonie MK 29 25 86,21% 24,0 82,76% 

1501 Hráského Roztylská NN4466 MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1502 Hráského Hráského Šustova MK 102 65 63,73% 95,5 93,63% 

1503 Šustova Hráského slepá MK 14 13,5 96,43% 13,7 97,62% 

1504 Hráského - parkoviště Hráského Šustova MK 144 113,5 78,82% 130,7 90,74% 

1505 Šustova Hráského Klírova MK 17 20 117,65% 21,0 123,53% 

1506 Klírova Šustova Šustova MK 48 50 104,17% 44,7 93,06% 

1507 Šustova Park. před poliklinikou   MK 80 81 101,25% 85,0 106,25% 

1508 Šustova Šustova U Kunratického lesa MK 44 10,5 23,86% 36,2 82,20% 

1509 Hráského Šustova Jarníkova MK 14 17,5 125,00% 16,8 120,24% 

1510 Jarníkova Roztylská Vojtíškova MK 10 11,5 115,00% 11,2 111,67% 

1511 Jarníkova Hráského slepá MK 153 156 101,96% 147,8 96,62% 

1512 Vojtíškova Hráského Láskova MK 86 93 108,14% 87,7 101,94% 

1513 
Vojtíškova - parkoviště S 
- u ulice Jarníkova 

Hráského Láskova MK 108 67,5 62,50% 119,5 110,65% 

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

ID Ulice Od ulice Do ulice Typ 
PS 

2016 

NOC 

OA 

NOC 

OBS 

DEN 

OA 

DEN  

OBS 

1514 Vojtíškova - parkoviště J Hráského Láskova MK 10 14,5 145,00% 13,8 138,33% 

1515 Vojtíškova - vjezd J Hráského Láskova MK 3 4 133,33% 4,7 155,56% 

1516 
Vojtíškova - parkoviště S 
- u ulice Láskova 

Hráského Láskova 
MK 

88 89,5 101,70% 112,8 128,22% 

1517 Láskova Roztylská Vojtíškova MK 10 10 100,00% 8,2 81,67% 

1518 Vojtíškova Láskova slepá MK 7 7,5 107,14% 8,5 121,43% 

1519 Láskova Vojtíškova Malenická MK 22 24 109,09% 22,7 103,03% 

1520 Malenická Láskova slepá MK 85 86,5 101,76% 88,3 103,92% 

1521 
Malenická - vjezd na 
Jírovcovo náměstí 

Láskova slepá 
MK 

3 7,5 250,00% 10,5 350,00% 

1522 Láskova - Z Nechvílova Zlešická MK 24 26 108,33% 20,7 86,11% 

1523 Láskova Zlešická slepá MK 26 28,5 109,62% 22,2 85,26% 

1524 Zlešická Láskova slepá MK 73 84 115,07% 72,0 98,63% 

1525 Láskova - V Nechvílova Zlešická MK 29 27,5 94,83% 22,8 78,74% 

1526 Nechvílova Láskova slepá MK 109 118 108,26% 104,5 95,87% 

1527 Cigánkova Roztylská slepá MK 25 0 0,00% 26,5 106,00% 

1528 Roztylská proti ulici Cigánkova   MK 7 2,5 35,71% 6,2 88,10% 

1529 V Parku Roztylská Roztylská MK 0 8,5 ZÁKAZ 24,3 ZÁKAZ 

1601 Brodského - odbočka Z Mírového hnutí Donovalská MK 35 41,5 118,57% 18,0 51,43% 

1602 Brodského Mírového hnutí Donovalská MK 105 104,5 99,52% 91,3 86,98% 

1603 Brodského - odbočka V Mírového hnutí Donovalská MK 24 35,5 147,92% 20,5 85,42% 

1604 Donovalská (S) Ke Stáčírně Brodského MK 67 63,5 94,78% 58,7 87,56% 

1605 Donovalská (J) Mokrá Ke stáčírně MK 17 4,5 26,47% 13,2 77,45% 

1606 
Majerského - J  - 
parkoviště obchodu 

Leopoldova slepá 
UK 

32 28 87,50% 16,2 50,52% 

1607 
Majerského - J (u 
obchodu) 

Leopoldova slepá 
MK 

39 36,5 93,59% 27,2 69,66% 

1608 Leopoldova Samohelova NN2530 MK 66 69 104,55% 43,3 65,66% 

1609 Leopoldova Majerského - S Samohelova MK 42 43,5 103,57% 33,2 78,97% 

1610 Leopoldova parkoviště S   MK 12 0 0,00% 1,5 12,50% 

1611 Majerského Leopoldova (slepá) Majerského MK 151 117,5 77,81% 84,5 55,96% 

1612 Majerského - parkoviště Leopoldova (slepá) Majerského MK 38 32,5 85,53% 21,2 55,70% 

1613 Samohelova Leopoldova Majerského MK 66 77 116,67% 43,7 66,16% 

1614 Majerského Leopoldova Samohelova MK 39 43,5 111,54% 30,3 77,78% 

1615 Leopoldova NN2530 Majerského - J MK 23 12 52,17% 9,5 41,30% 

1616 Leopoldova Majerského - J Ke Stáčírně MK 5 0 0,00% 0,0 0,00% 

1617 Ke Stáčírně (Z) Leopoldova Mírového Hnutí MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1618 Ke Stáčírně - parkoviště Mírového hnutí Mírového hnutí MK 10 9 90,00% 10,2 101,67% 

1619 Ke Stáčírně (V) Leopoldova Mírového Hnutí MK 8 8,5 106,25% 5,3 66,67% 

1620 Ke Stáčírně (V) Leopoldova Pištěkova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1621 Ke Stáčírně (Z) Leopoldova Donovalská MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1622 Ke Stáčírně (V) Donovalská Pištěkova MK 0 0 0,00% 0,7 ZÁKAZ 

1623 Ke Stáčírně Donovalská Stýblova MK 0 0 0,00% 1,8 ZÁKAZ 

1624 Stýblova Kolmistrova Ke Stáčírně MK 7 3,5 50,00% 4,5 64,29% 

1625 Kolmistrova Stýblova slepá MK 22 5 22,73% 8,3 37,88% 

1626 Stýblova Mokrá Kolmistrova MK 22 3,5 15,91% 5,2 23,48% 

1627 Dunovského Mokrá Ke Stáčírně MK 21 8 38,10% 7,0 33,33% 

1628 Ke Stáčírně Stýblova Dunovského MK 3 0 0,00% 0,5 16,67% 

1629 Ke Stáčírně Dobrovolského Květnového vítězství MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1630 Dobrovolského Ke Stáčírně Šperlova MK 17 5 29,41% 11,3 66,67% 

1631 Šperlova Ke Stáčírně Dobrovolského MK 11 5 45,45% 6,0 54,55% 

1632 Šperlova Dobrovolského Volkovova MK 9 7,5 83,33% 7,3 81,48% 

1633 Volkovova Květnového vítězství Šperlova MK 17 2,5 14,71% 3,8 22,55% 

1634 Květnového vítězství Ke Stáčírně Ženíškova MK 0 0 0,00% 0,2 0,00% 

1635 Květnového vítězství (S) Ženíškova Šperlova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1636 Šperlova Volkovova Květnového vítězství MK 14 11 78,57% 8,7 61,90% 

1637 Volkovova Šperlova Vycpálkova MK 19 1 5,26% 0,8 4,39% 

1638 Vycpálkova Volkovova Švecova MK 12 9,5 79,17% 4,5 37,50% 

1639 Vycpálkova Švecova Květnového vítězství MK 9 9,5 105,56% 6,0 66,67% 

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

ID Ulice Od ulice Do ulice Typ 
PS 

2016 

NOC 

OA 

NOC 

OBS 

DEN 

OA 

DEN  

OBS 

1640 Květnového vítězství (S) Šperlova Vycpálkova MK 0 0 0,00% 0,2 0,00% 

1641 Květnového vítězství (S) Brechtova Vycpálkova MK 0 0 0,00% 0,3 0,00% 

1642 Brechtova (Z) Donovalská Květnového vítězství MK 11 12,5 113,64% 7,7 69,70% 

1643 Brechtova (V) Donovalská Květnového vítězství MK 14 18 128,57% 16,2 115,48% 

1644 Brechtova - parkoviště Donovalská Květnového vítězství MK 28 35 125,00% 26,8 95,83% 

1645 Švecova Vycpálkova Brechtova (slepá) MK 22 15 68,18% 8,0 36,36% 

1646 Nedbalova Vycpálkova Donovalská MK 19 12 63,16% 7,2 37,72% 

1647 Donovalská Volkovova Nedbalova MK 13 17 130,77% 12,8 98,72% 

1648 Donovalská Nedbalova Brechtova MK 10 20,5 205,00% 15,2 151,67% 

1649 Brechtova (Z) Volkovova Donovalská MK 0 12 ZÁKAZ 7,5 ZÁKAZ 

1650 Brechtova (V) Matúškova Donovalská MK 15 15,5 103,33% 12,7 84,44% 

1651 Volkovova Donovalská Brechtova MK 15 10 66,67% 5,7 37,78% 

1652 Volkovova Vycpálkova Donovalská MK 10 3 30,00% 5,0 50,00% 

1653 Vycpálkova Volkovova Donovalská MK 13 1 7,69% 0,7 5,13% 

1654 Donovalská Ke Stáčírně Vycpálkova MK 14 3,5 25,00% 7,5 53,57% 

1655 Donovalská Vycpálkova Rujanská MK 6 1 16,67% 0,8 13,89% 

1656 Donovalská Rujanská Volkovova MK 9 7 77,78% 4,2 46,30% 

1701 Ke Skále Rujanská Brechtova MK 18 7,5 41,67% 4,2 23,15% 

1702 Rujanská Pištěkova Donovalská MK 15 5 33,33% 10,3 68,89% 

1703 Pištěkova Ke Stáčírně Rujanská MK 12 5 41,67% 12,3 102,78% 

1704 Pištěkova Rujanská slepá MK 12 12 100,00% 12,7 105,56% 

1705 Leopoldova Ke Stáčírně Brechtova MK 17 12,5 73,53% 7,7 45,10% 

1706 Brechtova NN1607 Hekrova MK 4 9,5 237,50% 2,2 54,17% 

1707 Brechtova Hekrova Matúškova MK 0 13,5 ZÁKAZ 13,5 ZÁKAZ 

1708 Brechtova (Z) Ke Skále Volkovova MK 0 0,5 0,00% 0,3 0,00% 

1709 Brechtova - parkoviště Hekrova Matúškova MK 133 135 101,50% 103,5 77,82% 

1710 
Mírového hnutí - 
parkoviště u HPP 

K Horkám Dubnova 
MK 

40 30 75,00% 20,0 50,00% 

1711 Hekrova (včetně P) Brechtova Dubnova MK 70 71,5 102,14% 54,8 78,33% 

1712 Dubnova Mírového hnutí Hekrova MK 9 8 88,89% 3,2 35,19% 

1713 Hekrova - parkoviště V Dubnova slepá MK 38 44 115,79% 22,8 60,09% 

1714 Hekrova Dubnova Dubnova MK 42 50 119,05% 40,7 96,83% 

1715 Dubnova - parkoviště Z Mírového hnutí Matúškova MK 53 67,5 127,36% 45,7 86,16% 

1716 Dubnova Hekrova Hekrova-J MK 8 12 150,00% 6,3 79,17% 

1717 Dubnova Hekrova-J Matúškova MK 14 21 150,00% 19,3 138,10% 

1718 Matúškova Brechtova Dubnova MK 40 73 182,50% 52,8 132,08% 

1719 Matúškova Dubnova Schulhoffova MK 17 17 100,00% 8,0 47,06% 

1720 Matúškova Schulhoffova Boháčova MK 44 71,5 162,50% 43,0 97,73% 

1721 Boháčova - smyčka S Matúškova slepá MK 39 45 115,38% 33,7 86,32% 

1722 Matúškova Boháčova Mírového hnutí MK 15 14,5 96,67% 8,0 53,33% 

1723 Boháčova Matúškova Matúškova MK 147 134 91,16% 95,3 64,85% 

1724 Schulhoffova - smyčka Z Květnového vítězství Matúškova MK 29 37,5 129,31% 23,0 79,31% 

1725 Matúškova parkoviště u č.p. 13   UK 23 0 0,00% 0,0 0,00% 

1726 Schulhoffova Květnového vítězství Matúškova MK 86 79 91,86% 42,8 49,81% 

1727 Schulhoffova - P Květnového vítězství Matúškova MK 121 116 95,87% 70,7 58,40% 

1728 Květnového vítězství (S) Brechtova Schulhoffova MK 39 41,5 106,41% 33,3 85,47% 

1729 Květnového vítězství (J) Markušova Prašná MK 0 0 0,00% 0,2 0,00% 

1730 Květnového vítězství (S) Schulhoffova Prašná MK 33 23 69,70% 23,2 70,20% 

1731 Květnového vítězství Prašná Pacajevova MK 9 1,5 16,67% 4,3 48,15% 

1732 Květnového vítězství Pacajevova U Rybářství MK 42 21 50,00% 23,2 55,16% 

1733 Květnového vítězství U Rybářství Kazimírova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1734 Květnového vítězství Kazimírova Výstavní MK 0 1 ZÁKAZ 0,7 ZÁKAZ 

1735 U přehrady Nad úpadem Výstavní MK 2 0 0,00% 2,5 125,00% 

1736 Nad Úpadem U Přehrady Stachova MK 37 21,5 58,11% 23,0 62,16% 

1737 Nad Úpadem Stachova Staňkova MK 18 11,5 63,89% 7,8 43,52% 

1738 Nad Úpadem Staňkova K Jezeru MK 22 13 59,09% 17,0 77,27% 

1739 K Jezeru Nad Úpadem (slepá) V Hájích MK 13 7,5 57,69% 7,2 55,13% 

1740 K Jezeru V Hájích Výstavní MK 21 10 47,62% 11,7 55,56% 

1741 Výstavní Plickova Hviezdoslavova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

ID Ulice Od ulice Do ulice Typ 
PS 

2016 

NOC 

OA 

NOC 

OBS 

DEN 

OA 

DEN  

OBS 

1742 Staňkova V Hájích Výstavní MK 15 10,5 70,00% 12,5 83,33% 

1743 V Hájích Staňkova K Jezeru MK 17 12,5 73,53% 11,5 67,65% 

1744 Staňkova Nad Úpadem (slepá) V Hájích MK 6 2,5 41,67% 5,2 86,11% 

1745 V Hájích Stachova Staňkova MK 26 8,5 32,69% 6,3 24,36% 

1746 Mandova V Hájích Výstavní MK 0 4,5 ZÁKAZ 3,0 ZÁKAZ 

1747 Výstavní Jarešova Hviezdoslavova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1748 Stachova V Hájích Výstavní MK 0 7 ZÁKAZ 5,7 ZÁKAZ 

1749 Stachova Nad Úpadem V Hájích MK 7 0 0,00% 3,7 52,38% 

1750 V Hájích Jarešova Stachova MK 11 5,5 50,00% 5,0 45,45% 

1751 Jarešova V Hájích Výstavní MK 0 0 0,00% 0,5 0,00% 

1752 Výstavní Jarešova V Hájích MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1753 V Hájích Výstavní Jarešova MK 20 16,5 82,50% 14,7 73,33% 

1754 Výstavní Mirošovská U Přehrady MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1755 NN3328 Mírového hnutí   MK 7 4,5 64,29% 2,7 38,10% 

1801 Nešporova Kropáčkova Opatovská MK 2 6 300,00% 5,3 266,67% 

1802 Nešporova Plickova Kropáčkova MK 13 14,5 111,54% 12,2 93,59% 

1803 Nešporova - Plickova  kolem HPP MK 212 171 80,66% 111,8 52,75% 

1804 NN1622 Hviezdoslavova Opatovská MK 86 7 8,14% 10,3 12,02% 

1805 Plickova Plickova Výstavní MK 42 61,5 146,43% 24,5 58,33% 

1806 Plickova Mendelova Nešporova MK 33 86,5 262,12% 27,8 84,34% 

1807 Mendelova Plickova slepá MK 65 89,5 137,69% 52,3 80,51% 

1808 Mendelova Kropáčkova Plickova MK 16 14,5 90,63% 14,0 87,50% 

1809 Kropáčkova Mendelova Nešporova MK 30 64,5 215,00% 43,0 143,33% 

1810 Mendelova Hořčičkova Kropáčkova MK 36 43 119,44% 35,0 97,22% 

1811 Mendelova Opatovská Hořčičkova MK 7 5 71,43% 4,7 66,67% 

1812 Horčičkova Hořčičkova Mendelova MK 10 10 100,00% 10,5 105,00% 

1813 Horčičkova Náměstí kosmonautů slepá MK 24 44 183,33% 25,8 107,64% 

1814 Náměstí kosmonautů Kosmická Horčičkova (slepá) MK 85 86 101,18% 74,2 87,25% 

1815 Kosmická Anny Drabíkové Náměstí kosmonautů MK 63 71,5 113,49% 65,8 104,50% 

1816 Anny Drabíkové Hviezdoslavova Kosmická MK 60 59,5 99,17% 53,2 88,61% 

1817 Hviezdoslavova (J) Anny Drabíkové Výstavní MK 23 23,5 102,17% 20,3 88,41% 

1818 Hviezdoslavova (S) vjezd ZŠ Výstavní MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1819 Hviezdoslavova (S) Wagnerova vjezd ZŠ MK 39 36 92,31% 38,5 98,72% 

1820 Hviezdoslavova (S) Mirošovská Wagnerova MK 27 26 96,30% 24,8 91,98% 

1821 Wagnerova Kryštofova Hviezdoslavova (slepá) MK 10 6,5 65,00% 4,8 48,33% 

1822 Kryštofova Mirošovská Wagnerova MK 0 0 0,00% 0,2 0,00% 

1823 Mirošovská Kryštofova Hviezdoslavova (slepá) MK 13 17,5 134,62% 13,3 102,56% 

1824 Hviezdoslavova (S) Kazimírova Mirošovská MK 15 12 80,00% 13,5 90,00% 

1825 Hviezdoslavova (J) Anežky Malé Anny Drabíkové MK 31 26,5 85,48% 26,0 83,87% 

1826 Kazimírova Kryštofova Hviezdoslavova MK 10 11,5 115,00% 8,3 83,33% 

1827 Kryštofova Za rybářstvím Kazimírova MK 18 16 88,89% 11,5 63,89% 

1828 Za rybářstvím Kryštofova slepá MK 10 10 100,00% 8,3 83,33% 

1829 Kryštofova Starobylá Za rybářstvím MK 10 12 120,00% 4,0 40,00% 

1830 Starobylá Kryštofova Hviezdoslavova (slepá) MK 9 2 22,22% 5,0 55,56% 

1831 Hviezdoslavova (S) Prašná Kazimírova MK 66 59,5 90,15% 60,5 91,67% 

1832 Hviezdoslavova (J) Prašná Anežky Malé MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1833 Pacajevova Pacajevova Hviezdoslavova (slepá) MK 15 1 6,67% 2,0 13,33% 

1834 Kryštofova Prašná Pacajevova MK 10 5 50,00% 2,5 25,00% 

1835 Prašná Kryštofova Hviezdoslavova MK 0 0 0,00% 3,5 ZÁKAZ 

1836 Prašná Květnového vítězství Kryštofova MK 0 0,5 0,00% 3,7 ZÁKAZ 

1837 Pacajevova Květnového vítězství Pacajevova MK 26 14,5 55,77% 18,2 69,87% 

1838 Kryštofova Pacajevova Starobylá MK 13 2 15,38% 3,2 24,36% 

1839 Starobylá U Rybářství Kryštofova MK 38 24 63,16% 19,8 52,19% 

1840 U Rybářství  Květnového vítězství Starobylá MK 66 77,5 117,42% 42,8 64,90% 

1841 Kazimírova Květnového vítězství Kryštofova MK 57 59 103,51% 46,3 81,29% 

1842 Kryštofova Kazimírova Mirošovská MK 0 1 ZÁKAZ 1,0 ZÁKAZ 

1843 Mirošovská Výstavní Kryštofova MK 19 17,5 92,11% 16,0 84,21% 

1844 Wagnerova Výstavní Kryštofova MK 9 2,5 27,78% 2,0 22,22% 

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

ID Ulice Od ulice Do ulice Typ 
PS 

2016 

NOC 

OA 

NOC 

OBS 

DEN 

OA 

DEN  

OBS 

1845 
spojka jižně od ulice 
Kryštofova 

Mirošovská Wagnerova 
MK 

0 3,5 ZÁKAZ 3,7 ZÁKAZ 

1901 Hviezdoslavova - P Ke stáčírně Machkova MK 120 96 80,00% 66,7 55,56% 

1902 V průčelí - vč. P(J) Ženíškova slepá MK 52 58,5 112,50% 37,2 71,47% 

1903 V Průčelí (S) V Opatově Ženíškova MK 14 17 121,43% 12,0 85,71% 

1904 V Průčelí (S) V Opatově slepá MK 18 22,5 125,00% 15,3 85,19% 

1905 Ke Stáčírně (V) Hviezdoslavova Hejplíkova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1906 Ke Stáčírně (Z) Květnového vítězství Türkova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1907 Ke Stáčírně (V) Květnového vítězství Hejplíkova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1908 Hejplíkova Ke Stáčírně V Opatově MK 10 5 50,00% 5,8 58,33% 

1909 V Opatově Hejplíkova V průčelí MK 7 8,5 121,43% 5,3 76,19% 

1910 Hejplíkova V Opatově Ženíškova (slepá) MK 13 9,5 73,08% 5,0 38,46% 

1911 Ženíškova V průčelí slepá MK 22 33,5 152,27% 28,2 128,03% 

1912 Ženíškova Květnového vítězství V průčelí MK 51 56 109,80% 47,8 93,79% 

1913 Květnového vítěství (J) Ženíškova Machkova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1914 Květnového vítěství (J) Machkova Markušova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1915 Markušova Květnového vítěství slepá MK 111 126,5 113,96% 110,5 99,55% 

1916 Machkova Květnového vítěství Hviezdoslavova MK 99 91 91,92% 79,3 80,13% 

1917 Brandlova - P - Z Machkova Chaloupkova MK 87 87,5 100,57% 73,2 84,10% 

1918 Brandlova Machkova Chaloupkova MK 112 103 91,96% 87,3 77,98% 

1919 
Brandlova - P - V (zákaz 
stání) 

Machkova Chaloupkova 
MK 

5 9,5 190,00% 8,7 173,33% 

1920 Chaloupkova Brandlova slepá MK 77 90 116,88% 64,0 83,12% 

1921 NN4422 Chaloupkova slepá UK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1922 
Chaloupkova - vjezd 
proti ulici 

Brandlova slepá 
MK 

3 2 66,67% 2,2 72,22% 

1923 Brandlova Chaloupkova Hněvkovského MK 23 28,5 123,91% 24,7 107,25% 

1924 Brandlova – parkoviště Chaloupkova Hněvkovského MK 90 63,5 70,56% 40,0 44,44% 

1925 Hněvkovského Brandlova Prašná MK 80 99 123,75% 78,8 98,54% 

1926 Hněvkovského - P Brandlova Prašná MK 230 185 80,43% 134,3 58,41% 

1927 Brandlova Hněvkovského slepá MK 43 62,5 145,35% 54,0 125,58% 

1928 Hněvkovského Hviezdoslavova Brandlova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1929 Hviezdoslavova (S) Prašná Hněvkovského MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1930 Hviezdoslavova (S) Machkova Hněvkovského MK 4 29,5 737,50% 20,7 516,67% 

1931 Hviezdoslavova (J) U Modré školy Michnova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1932 Hviezdoslavova (J) Mikulova Michnova MK 0 3 ZÁKAZ 12,0 ZÁKAZ 

1933 Michnova Hviezdoslavova Podjavorinské MK 3 3 100,00% 3,5 116,67% 

1934 Podjavorinské - V Michova slepá MK 60 63,5 105,83% 53,7 89,44% 

1935 Podjavorinské - V – P Michova slepá MK 125 141 112,80% 103,3 82,67% 

1936 Michnova – vjezd Michnova U Modré školy MK 19 22 115,79% 20,2 106,14% 

1937 Michnova Michnova U Modré školy MK 70 75 107,14% 66,3 94,76% 

1938 Michnova Podjavorinské Michnova MK 46 45 97,83% 47,3 102,90% 

1939 Podjavorinské Vejvanovského Michnova MK 45 41 91,11% 43,8 97,41% 

1940 Vejvanovského Podjavorinské Vejvanovského MK 60 78 130,00% 61,8 103,06% 

1941 Vejvanovského – P Vejvanovského slepá MK 47 46 97,87% 31,0 65,96% 

1942 Podjavorinské Mikulova - V Vejvanovského MK 61 73,5 120,49% 57,7 94,54% 

1943 Mikulova - V Mikulova - střed Bachova MK 70 62,5 89,29% 55,2 78,81% 

1944 NN3334 Mikulova slepá MK 35 42,5 121,43% 28,0 80,00% 

1945 Mikulova - střed Mikulova - Z Mikulova - V MK 39 41 105,13% 35,3 90,60% 

1946 Mikulova - Z Bachova Mikulova - střed MK 24 40 166,67% 33,2 138,19% 

1947 Bachova Mikulova Mikulova MK 30 32,5 108,33% 24,0 80,00% 

1948 Mikulova Bachova Hviezdoslavovva MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1949 Bachova - parkoviště - V Mikulova slepá MK 47 46,5 98,94% 37,3 79,43% 

1950 Hviezdoslavova (J) Chilská Mikulova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1951 Hviezdoslavova (S) Chilská Machkova MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

1952 Bachova - Z Mikulova slepá MK 97 92,5 95,36% 68,2 70,27% 

1953 Bachova - parkoviště - Z Bachova slepá MK 60 53 88,33% 50,2 83,61% 

2001 Bohúňova Opatovská Doubravická MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

2002 Doubravická - jižní část Doubravická Doubravická MK 20 28,5 142,50% 23,0 115,00% 

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

ID Ulice Od ulice Do ulice Typ 
PS 

2016 

NOC 

OA 

NOC 

OBS 

DEN 

OA 

DEN  

OBS 

2003 Doubravická Bohúňova Jažlovická MK 32 44,5 139,06% 28,0 87,50% 

2004 Jažlovická - parkoviště S Doubravická slepá MK 112 131,5 117,41% 100,3 89,58% 

2005 Jažlovická Doubravická Vidimova MK 41 29,5 71,95% 28,5 69,51% 

2006 Vidimova Jažlovická slepá MK 62 71 114,52% 58,7 94,62% 

2007 Jažlovická Vidimova Bohúňova MK 97 127 130,93% 86,5 89,18% 

2008 Bohúňova Jažlovická Tererova MK 50 57 114,00% 35,7 71,33% 

2009 Tererova Bohúňova Tererova MK 144 143 99,31% 125,2 86,92% 

2010 Tererova Tererova slepá MK 93 117 125,81% 98,3 105,73% 

2011 Bohúňova Doubravická Jažlovická MK 34 36,5 107,35% 33,8 99,51% 

2012 NN4443 Bohúňova slepá - V MK 13 14 107,69% 11,0 84,62% 

2013 NN1784 parkoviště Penny Market   UK 57 55,5 97,37% 44,2 77,49% 

2014 Modletická Ke Škole slepá MK 25 48 192,00% 38,7 154,67% 

2015 Ke Škole Modlenická slepá MK 28 36 128,57% 31,5 112,50% 

2016 Modletická Ke Kateřinkám Ke škole MK 64 73,5 114,84% 57,2 89,32% 

2017 Zdiměřická - parkoviště Ke Kateřinkám Radimovická MK 82 99 120,73% 41,2 50,20% 

2018 Zdiměřická Ke Kateřinkám Radimovická MK 132 203 153,79% 159,3 120,71% 

2019 Zdiměřická Radimovická Ke Kateřinkám MK 5 29 580,00% 18,3 366,67% 

2020 Radimovická parkoviště prodejna   MK 77 89,5 116,23% 59,7 77,49% 

2021 Radimovická Zdiměřická Radimovická MK 26 32 123,08% 19,3 74,36% 

2022 Radimovická Radimovická slepá MK 139 144 103,60% 114,8 82,61% 

2023 Ke Kateřinkám Zdiměřická Pod Napětím MK 23 19 82,61% 15,7 68,12% 

2024 NN3908 Ke Kateřinkám slepá MK 88 88,5 100,57% 77,2 87,69% 

2025 Ke Kateřinkám Chomutovická Zdiměřická MK 8 15,5 193,75% 7,0 87,50% 

2026 Chomutovická Ke Kateřinkám slepá MK 30 41 136,67% 35,2 117,22% 

2027 Ke Kateřinkám Modletická Chomutovická MK 3 4,5 150,00% 4,5 150,00% 

2028 Ke Kateřinkám Opatovská Modletická MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

2029 Šalounova U Chodovského hřbitova slepá - Z MK 91 107 117,58% 88,0 96,70% 

2030 NN3846 u P+R   MK 73 61 83,56% 80,2 109,82% 

2031 Chilská Naproti P&R   MK 13 1,5 11,54% 18,0 138,46% 

2032 
Nad Opatovem + 
NN4306 

U Chodovského hřbitova slepá 
MK 

91 101,5 111,54% 85,3 93,77% 

2033 Lečkova U Chodovského hřbitova slepá MK 66 93 140,91% 43,8 66,41% 

2034 
U Chodovského hřbitova 
+ Šalounova 

Lečkova Křejpského 
MK 

16 45 281,25% 15,3 95,83% 

2035 Chilská (K+R) Opatovská Líbalova MK 6 0 0,00% 2,0 33,33% 

2101 Tatarkova - Opatovská volná parkovací plocha   UK 73 48,5 66,44% 54,5 74,66% 

2102 Novoměstského (Z) Opatovská Sulanského MK 0 0 0,00% 0,2 0,00% 

2103 Novoměstského (Z) Sulanského Stříbrského MK 42 37 88,10% 27,3 65,08% 

2104 Novoměstského (V) Sulanského Stříbrského MK 15 14,5 96,67% 10,3 68,89% 

2105 Novoměstského (Z) Stříbrského Jurkovičova MK 25 20,5 82,00% 12,5 50,00% 

2106 Novoměstského (V) Stříbrského Jurkovičova MK 13 14 107,69% 8,2 62,82% 

2107 Jurkovičova Novoměstského Stříbrského MK 40 37,5 93,75% 23,2 57,92% 

2108 Stříbrského Tatarkova slepá MK 73 76 104,11% 44,8 61,42% 

2109 
Stříbrského - P ÚMČ 
Praha 11 

Tatarkova slepá 
UK 

31 27,5 88,71% 21,2 68,28% 

2110 Stříbrského Cyprichova Tatarkova MK 15 17 113,33% 9,8 65,56% 

2111 Stříbrského Novoměstského Cyprichova MK 53 55,5 104,72% 20,7 38,99% 

2112 Cyprichova Stříbrského slepá MK 29 47,5 163,79% 29,3 101,15% 

2113 Sulanského Novoměstského slepá MK 27 54,5 201,85% 37,3 138,27% 

2114 Novomeského (V) Opatovská Sulanského MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

2115 Tatarkova Bajkonurská slepá MK 55 73 132,73% 36,5 66,36% 

2116 Bajkonurská Opatovská Tatarkova MK 13 27,5 211,54% 23,3 179,49% 

2117 Bajkonurská - parkoviště Opatovská Tatarkova MK 10 15,5 155,00% 11,0 110,00% 

2118 Tatarkova Bajkonurská Mnichovická MK 29 38 131,03% 22,8 78,74% 

2119 
Tatarkova - volná P 
plocha 

Bajkonurská Mnichovická 
MK 

40 43,5 108,75% 31,8 79,58% 

2120 Mnichovická Tatarkova slepá MK 62 77,5 125,00% 42,0 67,74% 

2121 Tatarkova Mnichovická Ocelíkova MK 8 11 137,50% 7,7 95,83% 

2122 Tatarkova Ocelíkova Stříbrského MK 28 31,5 112,50% 28,2 100,60% 

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

ID Ulice Od ulice Do ulice Typ 
PS 

2016 

NOC 

OA 

NOC 

OBS 

DEN 

OA 

DEN  

OBS 

2123 Ocelíkova Tatarkova slepá MK 20 42,5 212,50% 16,5 82,50% 

2124 K Milíčovu Hlavatého slepá MK 13 0,5 3,85% 1,2 8,97% 

2125 Křtinská K Milíčovu slepá MK 3 2,5 83,33% 2,8 94,44% 

2126 Hlavatého (Z) Mejstříkova K Milíčovu MK 25 29 116,00% 19,7 78,67% 

2127 Hlavatého (V) Mejstříkova K Milíčovu MK 49 43,5 88,78% 24,3 49,66% 

2128 Mejstříkova Hlavatého Křtinská MK 13 16 123,08% 11,7 89,74% 

2129 
Mejstříkova - odbočka J 
(Křtínská) 

Hlavatého slepá 
MK 

11 23 209,09% 12,3 112,12% 

2130 Mejstříkova Křtinská slepá MK 45 74 164,44% 27,2 60,37% 

2131 Steinerova Kulhavého slepá MK 41 40,5 98,78% 31,5 76,83% 

2132 Kulhavého Steinerova Opatovská MK 0 0 0,00% 0,0 0,00% 

2133 Kulhavého parkoviště Lidl   UK 82 0 0,00% 45,3 55,28% 

2134 Steinerova Kulhavého Hlavatého MK 4 17,5 437,50% 7,2 179,17% 

2135 Hlavatého (Z) Steinerova Mejstříkova MK 10 11,5 115,00% 5,5 55,00% 

2136 Hlavatého (Z) Steinerova slepá MK 18 27 150,00% 13,3 74,07% 

2137 Hlavatého (V) Štichova slepá MK 42 40,5 96,43% 20,3 48,41% 

2138 Janouchova - Z Štichova slepá MK 62 70 112,90% 31,2 50,27% 

2139 Janouchova - J Štichova slepá MK 10 8 80,00% 9,5 95,00% 

2140 Štichova Janouchova Opatovská MK 8 15,5 193,75% 3,5 43,75% 

2141 Janouchova - P u HPP     MK 50 55,5 111,00% 33,7 67,33% 

2142 Štichova Otická Štichova MK 37 37,5 101,35% 20,7 55,86% 

2143 Otická Štichova Klivarova - S MK 17 19,5 114,71% 11,7 68,63% 

2144 Otická Klivarova - S Klivarova - J MK 5 7 140,00% 4,7 93,33% 

2145 Klivarova Otická Otická MK 25 11 44,00% 0,2 0,67% 

2146 Otická Klivarova - J Exnárova MK 26 23,5 90,38% 8,3 32,05% 

2147 Exnárova Výstavní Otická MK 0 0 0,00% 0,8 ZÁKAZ 

2148 Exnárova Otická Rašova MK 12 9,5 79,17% 4,5 37,50% 

2149 Štichova Borošovská Otická MK 207 225 108,70% 121,8 58,86% 

2150 Štichova Hlavatého Borošovská MK 85 88,5 104,12% 48,8 57,45% 

2151 Hlavatého (V) Štichova Mejstříkova MK 13 12,5 96,15% 9,7 74,36% 

2152 Mejstříkova Hlavatého slepá MK 22 47,5 215,91% 22,5 102,27% 

2153 NN4449 Borošova slepá MK 13 14 107,69% 8,5 65,38% 

2154 Borošova Rašova Štichova MK 36 43,5 120,83% 24,5 68,06% 

2155 Borošova - odbočka J Borošova slepá MK 20 21 105,00% 9,5 47,50% 

2156 Rašova Borošovská slepá MK 35 38,5 110,00% 24,8 70,95% 

2157 NN3969 Rašova slepá MK 17 16,5 97,06% 9,7 56,86% 

2158 NN3970 Rašova slepá MK 20 29 145,00% 10,7 53,33% 

2159 Rašova Exnárova Borošovská MK 48 69 143,75% 34,0 70,83% 

2160 NN3971 Rašova slepá MK 6 9,5 158,33% 6,8 113,89% 

2161 Exnárova Rašova K Milíčovu MK 13 0,5 3,85% 0,7 5,13% 

2162 K Milíčovu Exnárova Hlavatého MK 27 10 37,04% 20,0 74,07% 

2201 Anežky Malé Emily Hybnerové Hviezdoslavova MK 2 8 400,00% 6,5 325,00% 

2202 Emilie Hybnerové Anežky Malé slepá MK 33 49 148,48% 50,5 153,03% 

2203 Anežky Malé parkoviště Emily Hybnerové MK 26 21,5 82,69% 29,2 112,18% 

2204 
Anežky Malé - 
parkoviště 

Kupeckého Hviezdoslavova 
MK 

73 62,5 85,62% 82,3 112,79% 

2205 Anežky Malé Kupeckého parkoviště MK 0 1 ZÁKAZ 7,0 ZÁKAZ 

2206 Arkalycká Opatovská Kupeckého MK 0 1 ZÁKAZ 5,0 ZÁKAZ 

2207 Kupeckého Anežky Malé slepá MK 36 46 127,78% 57,7 160,19% 

2208 Kupeckého - parkoviště Anežky Malé slepá MK 36 44 122,22% 43,8 121,76% 

2209 Černockého - PV     MK 99 84,5 85,35% 69,7 70,37% 

2210 Konstatinova Metodějova Metodějova MK 146 159,5 109,25% 126,5 86,64% 

2211 Konstatinova - P (Z)     MK 79 76,5 96,84% 62,0 78,48% 

2212 Metodějova Konstatinova Konstatinova MK 26 23,5 90,38% 17,7 67,95% 

2213 Metodějova V Jezírkách Konstatinova MK 46 46 100,00% 25,7 55,80% 

2214 Metodějova - parkoviště Opatovská Konstatinova MK 181 147 81,22% 93,7 51,75% 

2215 Metodějova Opatovská V Jezírkách MK 3 0 0,00% 0,0 0,00% 

2216 V Jezírkách Metodějova Jeřábkova MK 40 34,5 86,25% 35,7 89,17% 

2217 Jeřábkova     MK 78 68,5 87,82% 65,8 84,40% 

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

ID Ulice Od ulice Do ulice Typ 
PS 

2016 

NOC 

OA 

NOC 

OBS 

DEN 

OA 

DEN  

OBS 

2218 V Jezírkách Jeřábkova slepá MK 65 79,5 122,31% 70,0 107,69% 

2219 NN7161 Opatovská Opatovská MK 26 1,5 5,77% 17,3 66,67% 

2220 Jašíkova Křejpského slepá MK 50 64 128,00% 37,7 75,33% 

2221 
Křejpského - parkoviště 
u obchodu 

Šalounova Jašíkova 
MK 

62 72 116,13% 58,7 94,62% 

2222 Křejpského Šalounova Jašíkova MK 39 45,5 116,67% 62,2 159,40% 

2223 Křejpského Jašíkova odbočka MŠ MK 32 37,5 117,19% 29,2 91,15% 

2224 NN1094 Křejpského slepá MK 17 32 188,24% 20,3 119,61% 

2225 Křejpského u Chodovského hřbitova odbočka MŠ MK 191 215,5 112,83% 155,8 81,59% 

2226 u Chodovského hřbitova Lejčkova Křejpského MK 22 14,5 65,91% 14,3 65,15% 

2227 Letzelova Stříbrského slepá - V MK 19 21,5 113,16% 9,3 49,12% 

2228 Jurkovičova Stříbrského slepá - V MK 13 16,5 126,92% 9,3 71,79% 

2229 Jurkovičova Novoměstského Loosova MK 3 42,5 1416,67% 19,7 655,56% 

2230 Loosova (Z část) Jurkovičova   MK 21 27,5 130,95% 21,3 101,59% 

2231 Loosova (V část) Stříbrského   MK 32 55,5 173,44% 23,0 71,88% 

2232 Mírového hnutí P u plavecké haly   UK 238 4 1,68% 35,3 14,85% 

2233 U Modré školy Opatovská Michnova MK 7 1,5 21,43% 1,0 14,29% 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621,  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz    Strana číslo 1  

 

 

2) Protokoly momentových dopravních průzkumů – 

Listopad 2016 

 

 

Protokoly jsou vytištěné na samostatných datových listech, které následují.

Okruh 

č. 

Název okruhu Obsažené lokality 
Výpočtová 
kapacita 

PS 

12 Souhrn vše Všechny sledované lokality na Praze 11 1 728 

12 Souhrn lokality u metra 
Všechny sledované lokality u stanic metra – vše mimo 

okruhů 6 a 8 
1 355 

12 
Souhrn lokality mimo 

metro 
Lokality vzdálené od stanic metra – okruhy č. 6 a 8. 373 

1a 
Komárkova - 

Hněvkovského 10001-3 
Komárkova, Hněvkovská, Brehmova, Kloboukova 66 

1b Kloboukova 10004 Kloboukova 32 

2 Petýrkova 10101-4 Petýrkova 123 

3 Hráského 10201-2 Hráského 95 

4a 
Starý Chodov 10301-4 - 
Jih 

Zakouřilova, Ke Sv. Izidoru, Malebná, K Dubu 96 

4b 
Starý Chodov 10305-7 - 

Sever 
Zakouřilova, Malebná, K Remízku 74 

5 Nad Opatovem 10401-3 Nad Opatovem, U chodovského hřbitova 198 

6 Tererova 10501-5 Tererova, Bohúňova 166 

7 Bachova 10601-3 Bachova, Mikulova 170 

8 Schulhoffova 10701-2 Schulhoffova 207 

9a Kosmická 10801-3 Nám. Kosmonautů, Kosmická 148 

9b Emilie Hyblerové 10804 E. Hyblerové 33 

10a Anežky Malé 10901-3 Anežky Malé, parkoviště NN 1583 101 

10b Kúpeckého 10904-6 Kúpeckého, Anežky Malé 72 

11 Tatarkova 11001-5 Tatarkova, Bajkonurská 147 

http://www.moz-c.cz/


 KONCEPCE ŘEŠENÍ DOPRAVY V KLIDU NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11 – AKTUALIZACE 2016 
 – ČÁST DÍLA: TABULKOVÁ ČÁST 

LISTOPAD – PROSINEC 2016 

 M.O.Z. Consult s.r.o., Washingtonova 1599/17, 110 00 Praha 1, tel./fax: +420 221 666 644, tel: +420 221 666 640 

Korespondenční adresa: M.O.Z. Consult s.r.o., Washingtonova 17/1599, 110 00 Praha 1 
                  e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana číslo 7 

  

 

 

 

http://www.moz-c.cz/

